草津市スポーツ少年団 単位団代表者 様

> 草津市スポーツ少年団 本部長 村上 嘉寛 (公印省略)

令和2年度草津市スポーツ少年団指導者・育成会研修会中止および 令和3年度草津市スポーツ少年団登録事務等説明会の開催について(案内)

余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、草津市スポーツ少年団諸事業に対しまして、格別のご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、<u>指導者・育成会研修会につきまして</u>、開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染状況を鑑み、今年度はやむなく**中止すること**に決定いたしました。

なお、登録事務等説明会につきましては、下記の日程にて開催いたします。 ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

- 1. 開催日時 令和 3 年 2 月 27 日 (土) 13 時 00 分~ 受付 13 時 20 分~ 登録事務等説明会
- 2. 場 所 草津市役所 8 階大会議室
- 3. 内 容 令和3年度草津市スポーツ少年団登録事務等説明会
 - ①令和3年度草津市スポーツ少年団事業について
 - ②令和3年度滋賀県スポーツ少年団事業について
 - ③令和3年度草津市スポーツ少年団登録事務手続きについて
- 4. 参加人数 各単位団 1名
- 6. 申 込 先 草津市スポーツ少年団事務局 〒525-0029 草津市下笠町161 草津市立総合体育館内 TEL 077-568-5300 FAX 077-568-5301

E-mail:tail@taikyo.net

- 7. その他 駐車場が限られていますので、なるべく乗り合わせてお越しください。 マスクの着用と手指の消毒をお願いします。
- ※市役所平面駐車場通用口(守衛室側)から入場のうえ、中央エレベーターをご利用下さい。